

## COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**

**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	02/10/00	lt	1,562	35,430	55,34
Gasolina aditivada	06/10/00	lt	1,562	53,560	83,66
Gasolina aditivada	09/10/00	lt	1,562	28,620	44,70
Gasolina aditivada	13/10/00	lt	1,562	55,121	86,09
Gasolina aditivada	17/10/00	lt	1,562	46,570	72,87
Gasolina aditivada	20/10/00	lt	1,562	47,892	74,80
Gasolina aditivada	23/10/00	lt	1,562	51,145	79,88
Gasolina aditivada	25/10/00	lt	1,562	50,603	79,04
Gasolina aditivada	30/10/00	lt	1,562	52,663	82,25

**Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.**

**CNPJ: 59.117.457/0001-23**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner para máquina copiadora	26/10/00	fr	121,00	4	484,00

**Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME**

**CNPJ: 72.985.021/0001-14**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Régua 30 cm	06/10/00	und	1,04	1	1,04
Fita adesiva durex	06/10/00	und	0,53	4	2,12
Porta disquete	06/10/00	pç	9,95	1	9,95
Cartucho HP 500 color - remanuf.	06/10/00	und	55,00	1	55,00
Cartucho HP 500 pretp - remanuf.	06/10/00	und	46,00	2	92,00
Capa PVC	06/10/00	und	0,30	50	15,00
Capa PVC	06/10/00	und	0,30	50	15,00
Grampo 109/10	06/10/00	cx	7,11	1	7,11

**Fornecedor: Man Industria Quimica**

**CNPJ: 44.465.854/0001-19**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Limpador com brilho para piso - 4x5	27/10/00	cx	47,15	1	47,15
Disco limpador para piso	27/10/00	und	9,02	1	9,02
Disco polidor para piso	27/10/00	und	9,02	1	9,02
Disco lustrador para piso	27/10/00	und	9,02	1	9,02

**Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda**

**CNPJ:65.512.790/0001-30**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Lâmpada mista	27/10/00	und	9,31	2	18,62
Lâmpada fluorescente	27/10/00	und	21,04	1	21,04
Lâmpada vapor de mercúrio	27/10/00	und	10,22	3	30,66
Rele fotoelétrico	27/10/00	und	8,75	1	8,75

Base para rele fotoelétrico	27/10/00	und	2,81	1	2,81
Eletroduto de ferro esmaltado	27/10/00	und	3,74	4	14,96
Projeto de longo alcance	27/10/00	mt	19,62	3	58,86
Cabo elétrico flexível 4 mm	27/10/00	mt	0,50	100	50,00
Condulete	27/10/00	und	4,27	1	4,27
Curva zincada	27/10/00	und	0,99	8	7,92
Luva de ferro zincada 1/2"	27/10/00	und	0,37	14	5,18
Reator vapor de mercúrio	27/10/00	und	19,10	3	57,30
Curva esmaltada 1/2x180	27/10/00	und	0,88	1	0,88
Parafuso madeira 6,1x55	27/10/00	und	0,08	2	0,16
Parafuso madeira 3,5x40	27/10/00	und	0,02	20	0,40
Bucha parafuso madeira	27/10/00	und	0,04	20	0,80
Abraçadeira 1/2"	27/10/00	und	0,16	20	3,20
Fita isolante	27/10/00	und	3,69	1	3,69

**Fornecedor: Débora Giunco Pinto - Bastos - ME**  
**CNPJ: 66.801.705/0001-16**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Exória (muda de planta)	30/10/00	und	8,00	10	80,00
Pinheiro (muda de árvore)	30/10/00	und	40,00	3	120,00
Vaso de cimento	30/10/00	und	90,00	1	90,00

**Fornecedor: Yolanda Nunes Bastos-ME**  
**CNPJ: 68.247.436/0001-13**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Óleo do carter	04/10/00	lt	6,315	4,75	30,00